
UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielsk Podlaski na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. z Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 z 2024 r. poz. 858, 1089.), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy Bielsk Podlaski na rok 2024 uchwalony Uchwałą Nr LIII/432/2023 Rady Gminy 
Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2023 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 61.540.591 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 39.832.757 zł, 

2) dochody majątkowe – 21.707.834 zł. 

4. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 65.790.490 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 39.073.920 zł, 

2) wydatki majątkowe – 26.716.570 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w § 10 Uchwały Nr LIII/432/2023 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 
2023 roku, nadając mu nowe brzmienie: 

„Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 505.918 zł; wydatki – 505.918 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 1



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 460 000,00 0,00 0,00 460 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 12 644 996,00 0,00 294 694,00 12 939 690,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 257 463,00 0,00 294 694,00 552 157,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 294 694,00 294 694,00

bieżące razem: 34 000 563,00 0,00 294 694,00 34 295 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 48 136,00 48 136,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/45/2024

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 26 września 2024 r.

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 48 136,00 48 136,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 48 136,00 48 136,00

majątkowe razem: 21 199 698,00 0,00 48 136,00 21 247 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

852 Pomoc społeczna 347 978,00 0,00 6 600,00 354 578,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 968,00 0,00 6 600,00 8 568,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 968,00 0,00 6 600,00 8 568,00

855 Rodzina 2 947 904,00 0,00 4 500,00 2 952 404,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

49 000,00 0,00 4 500,00 53 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

49 000,00 0,00 4 500,00 53 500,00

bieżące razem: 5 506 900,00 0,00 11 100,00 5 518 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 61 186 661,00 0,00 353 930,00 61 540 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 840 186,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 686,00 1 416 686,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 186,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 686,00 1 416 686,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 908 700,00 908 700,00 908 700,00 0,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 200,00 911 200,00 911 200,00 0,00 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 908 700,00 908 700,00 908 700,00 0,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 200,00 911 200,00 911 200,00 0,00 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 22 654 094,00 1 280 371,00 1 280 371,00 0,00 1 280 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 373 723,00 21 373 723,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 579 094,00 1 290 371,00 1 290 371,00 0,00 1 290 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 288 723,00 21 288 723,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/45/2024

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 26 września 2024 r.

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 22 641 494,00 1 267 771,00 1 267 771,00 0,00 1 267 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 373 723,00 21 373 723,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 556 494,00 1 267 771,00 1 267 771,00 0,00 1 267 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 288 723,00 21 288 723,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 418 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 723,00 3 418 723,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 333 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 723,00 3 333 723,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 908 673,00 7 883 673,00 7 495 773,00 5 896 773,00 1 599 000,00 0,00 387 900,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 876,00 138 876,00 138 876,00 70 000,00 68 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 047 549,00 8 022 549,00 7 634 649,00 5 966 773,00 1 667 876,00 0,00 387 900,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 444 400,00 444 400,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 400,00 447 400,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 030 088,00 7 005 088,00 6 997 588,00 5 694 279,00 1 303 309,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 876,00 105 876,00 105 876,00 70 000,00 35 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 135 964,00 7 110 964,00 7 103 464,00 5 764 279,00 1 339 185,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 459 676,00 4 459 676,00 4 459 676,00 4 459 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 529 676,00 4 529 676,00 4 529 676,00 4 529 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 165 723,00 165 723,00 165 723,00 0,00 165 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 876,00 5 876,00 5 876,00 0,00 5 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 599,00 171 599,00 171 599,00 0,00 171 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 344 048,00 344 048,00 344 048,00 144 000,00 200 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 048,00 374 048,00 374 048,00 144 000,00 230 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 048,00 85 048,00 85 048,00 0,00 85 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 048,00 115 048,00 115 048,00 0,00 115 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 617 125,00 557 925,00 484 605,00 147 190,00 337 415,00 1 000,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 960,00 39 960,00 39 960,00 39 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 085,00 597 885,00 524 565,00 187 150,00 337 415,00 1 000,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 583 925,00 536 925,00 463 605,00 147 190,00 316 415,00 1 000,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 960,00 39 960,00 39 960,00 39 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 885,00 576 885,00 503 565,00 187 150,00 316 415,00 1 000,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 69 660,00 69 660,00 69 660,00 69 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 760,00 85 760,00 85 760,00 85 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 420,00 14 420,00 14 420,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 020,00 20 020,00 20 020,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 260,00 18 260,00 18 260,00 18 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 060,00 76 060,00 76 060,00 76 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 184 954,00 13 184 954,00 12 859 843,00 10 082 348,00 2 777 495,00 0,00 325 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184 953,00 -184 953,00 -184 953,00 -179 829,00 -5 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 953,00 184 953,00 157 993,00 137 760,00 20 233,00 0,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 184 954,00 13 184 954,00 12 832 883,00 10 040 279,00 2 792 604,00 0,00 352 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 058 005,00 8 058 005,00 7 817 501,00 6 613 486,00 1 204 015,00 0,00 240 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 672,00 -26 672,00 -26 672,00 -26 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 395,00 124 395,00 100 395,00 82 060,00 18 335,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 155 728,00 8 155 728,00 7 891 224,00 6 668 874,00 1 222 350,00 0,00 264 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 240 504,00 240 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 504,00 264 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 037 469,00 1 037 469,00 1 037 469,00 1 037 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 700,00 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079 169,00 1 079 169,00 1 079 169,00 1 079 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 891 697,00 891 697,00 891 697,00 891 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 697,00 931 697,00 931 697,00 931 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 127 328,00 127 328,00 127 328,00 127 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 688,00 127 688,00 127 688,00 127 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 115 300,00 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 800,00 132 800,00 132 800,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 277 695,00 277 695,00 277 695,00 0,00 277 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 530,00 278 530,00 278 530,00 0,00 278 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 195 618,00 4 195 618,00 4 195 618,00 4 195 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 200,00 -26 200,00 -26 200,00 -26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 169 418,00 4 169 418,00 4 169 418,00 4 169 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 269 810,00 269 810,00 269 810,00 269 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -472,00 -472,00 -472,00 -472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 338,00 269 338,00 269 338,00 269 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 929 299,00 1 929 299,00 1 856 532,00 1 753 671,00 102 861,00 0,00 72 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 556,00 -151 556,00 -151 556,00 -150 237,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 143,00 1 780 143,00 1 707 376,00 1 605 834,00 101 542,00 0,00 72 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 317 394,00 317 394,00 317 394,00 317 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 794,00 319 794,00 319 794,00 319 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 12 370,00 12 370,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -701,00 -701,00 -701,00 -701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 669,00 11 669,00 11 669,00 11 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 264 112,00 264 112,00 264 112,00 264 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 200,00 -38 200,00 -38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 912,00 225 912,00 225 912,00 225 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 73 910,00 73 910,00 73 910,00 0,00 73 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 591,00 72 591,00 72 591,00 0,00 72 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 075 068,00 1 075 068,00 1 075 068,00 1 075 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 068,00 964 068,00 964 068,00 964 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -336,00 -336,00 -336,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 664,00 55 664,00 55 664,00 55 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 194 416,00 194 416,00 189 516,00 183 621,00 5 895,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 018,00 45 018,00 42 058,00 40 160,00 1 898,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 434,00 239 434,00 231 574,00 223 781,00 7 793,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 860,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 469,00 24 469,00 24 469,00 24 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 160,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 629,00 31 629,00 31 629,00 31 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 508,00 3 508,00 3 508,00 3 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 508,00 4 508,00 4 508,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 745,00 4 745,00 4 745,00 0,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 898,00 1 898,00 1 898,00 0,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 155 644,00 155 644,00 155 644,00 155 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 644,00 187 644,00 187 644,00 187 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 501 901,00 501 901,00 499 961,00 388 000,00 111 961,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 140,00 13 140,00 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 121,00 512 121,00 510 181,00 398 220,00 111 961,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 307 100,00 307 100,00 307 100,00 307 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 800,00 316 800,00 316 800,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 54 700,00 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 140,00 58 140,00 58 140,00 58 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 780,00 4 780,00 4 780,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 271 237,00 271 237,00 271 237,00 109 963,00 161 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 805,00 -3 805,00 -3 805,00 0,00 -3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 432,00 267 432,00 267 432,00 109 963,00 157 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 161 274,00 161 274,00 161 274,00 0,00 161 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 805,00 -3 805,00 -3 805,00 0,00 -3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 469,00 157 469,00 157 469,00 0,00 157 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 46 347,00 46 347,00 46 347,00 9 900,00 36 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 422,00 49 422,00 49 422,00 9 900,00 39 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 209 888,00 2 209 888,00 1 367 594,00 950 245,00 417 349,00 0,00 842 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 116,00 -69 116,00 -69 116,00 -60 777,00 -8 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 273 772,00 2 273 772,00 1 431 478,00 889 468,00 542 010,00 0,00 842 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 284 826,00 284 826,00 284 826,00 0,00 284 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 826,00 417 826,00 417 826,00 0,00 417 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 284 826,00 284 826,00 284 826,00 0,00 284 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 826,00 417 826,00 417 826,00 0,00 417 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 823 517,00 823 517,00 823 517,00 719 339,00 104 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 116,00 -33 116,00 -33 116,00 -24 777,00 -8 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 401,00 790 401,00 790 401,00 694 562,00 95 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 558 500,00 558 500,00 558 500,00 558 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 500,00 540 500,00 540 500,00 540 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 43 311,00 43 311,00 43 311,00 43 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 977,00 -1 977,00 -1 977,00 -1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 334,00 41 334,00 41 334,00 41 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 104 776,00 104 776,00 104 776,00 104 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 976,00 102 976,00 102 976,00 102 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 12 752,00 12 752,00 12 752,00 12 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 752,00 9 752,00 9 752,00 9 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 333,00 48 333,00 48 333,00 0,00 48 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 333,00 -8 333,00 -8 333,00 0,00 -8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 16 725,00 16 725,00 16 725,00 0,00 16 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 719,00 16 719,00 16 719,00 0,00 16 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 182 899,00 182 899,00 182 899,00 182 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 899,00 146 899,00 146 899,00 146 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 41 559,00 41 559,00 41 559,00 41 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 559,00 21 559,00 21 559,00 21 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 141 340,00 141 340,00 141 340,00 141 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 340,00 125 340,00 125 340,00 125 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 012 414,00 3 952 414,00 3 952 414,00 230 780,00 3 721 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 045 914,00 3 985 914,00 3 985 914,00 230 780,00 3 755 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 569 103,00 2 569 103,00 2 569 103,00 230 780,00 2 338 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 572 603,00 2 572 603,00 2 572 603,00 230 780,00 2 341 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 311 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 017 947,00 1 545 986,00 1 174 164,00 80 409,00 1 093 755,00 371 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 961,00 2 471 961,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 035,00 51 035,00 51 035,00 3 650,00 47 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 153 982,00 1 597 021,00 1 225 199,00 84 059,00 1 141 140,00 371 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 961,00 2 556 961,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 202 556,00 1 174 164,00 1 174 164,00 80 409,00 1 093 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 392,00 1 028 392,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 035,00 51 035,00 51 035,00 3 650,00 47 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 338 591,00 1 225 199,00 1 225 199,00 84 059,00 1 141 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 392,00 1 113 392,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 208 273,00 208 273,00 208 273,00 0,00 208 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 273,00 238 273,00 238 273,00 0,00 238 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728,00 728,00 728,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 157,00 17 157,00 17 157,00 0,00 17 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 157,00 26 157,00 26 157,00 0,00 26 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 028 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 392,00 1 028 392,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 392,00 1 113 392,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 094 520,00 32 794 636,00 30 186 189,00 17 485 855,00 12 700 334,00 397 822,00 1 664 625,00 0,00 0,00 546 000,00 25 299 884,00 25 299 884,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340 069,00 -255 069,00 -255 069,00 -240 606,00 -14 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 682 899,00 597 899,00 570 939,00 251 370,00 319 569,00 0,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 437 350,00 33 137 466,00 30 502 059,00 17 496 619,00 13 005 440,00 397 822,00 1 691 585,00 0,00 0,00 546 000,00 25 299 884,00 25 299 884,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 9 z 10

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 347 978,00 347 978,00 100 995,00 96 583,00 4 412,00 0,00 246 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 578,00 354 578,00 100 995,00 96 583,00 4 412,00 0,00 253 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 568,00 8 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 568,00 8 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 947 904,00 2 947 904,00 396 528,00 339 944,00 56 584,00 0,00 2 551 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 952 404,00 2 952 404,00 401 028,00 339 944,00 61 084,00 0,00 2 551 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 501 854,00 5 501 854,00 2 523 835,00 605 853,00 1 917 982,00 0,00 2 978 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 512 954,00 5 512 954,00 2 528 335,00 605 853,00 1 922 482,00 0,00 2 984 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050 Przyjęcie urządzeń wodociągowych 50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Momodernizacja budynku wraz z ogrodzeniem 

hydroforni POM
100 000 0 100 000 100 000 0 0 Urząd Gminy

3 010 01044 6050 Przebudowa przepompowni ścieków 140 000 0 140 000 140 000 0 0 0 Urząd Gminy

6050 367 201 559 223 29 223 500 000 30 000 B

6370 0 4 702 500 0 0 4 702 500 A

6050 108 967 1 600 000 81 718 1 500 000 18 282 C 0 Urząd Gminy

6370 0 5 700 000 0 0 5 700 000 A 0 Urząd Gminy

6050 30 000 397 500 97 500 300 000 0 0 

6370 0 7 552 500 0 0 7 552 500 A 0 

7 600 60016 6050

Wykonanie nowych nawierzchni dróg gminnych na 

terenie Gminy Bielsk Podlaski we wsiach Zawady i 

Bańki

521 000 0 521 000 21 000 100 000 400 000 A 0 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ogrodniki-Pasynki 7 055 000 0 15 000 11 000 0 4 000 C 0 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego we wsi Widowo 

na działce nr 134/9
150 000 0 150 000 150 000 0 0 Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi 

Augustowo
20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi 

Pietrzykowo Gołąbki
50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 107454B Knorozy-

Sobótka
9 075 000 0 21 000 21 000 0 0 0 Urząd Gminy

13 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Stołowacz 655 532 199 977 455 555 55 555 400 000 0 0 Urząd Gminy

14 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Malinowo 328 375 106 546 221 829 21 829 200 000 0 0 Urząd Gminy

Urząd Gminy6 600 60016

Modernizacja drogi gminnej nr 107451B na 

odcinku: Ploski - droga krajowa nr 19 wraz z 

zakupem sprzętu do budowy dróg

7 980 000

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Urząd Gminy4 600 60016
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski
5 628 924 0 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2024 

(9+10+11+13)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

oznacz

enie 

źródła 

finans

owania

6005 7 408 967
Przebudowa dróg gminnych w Gminie Bielsk 

Podlaski
60016

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/45/2024

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 26 września 2024 r.

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 1



15 921 92109 6050 Przebudowa  świetlicy w Łubinie Kościelnym 600 000 0 60 000 60 000 0 0 0 Urząd Gminy

16 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Truski 200 000 0 200 000 85 000 100 000 15 000 C 0 Urząd Gminy

17 921 92109 6050 Modernizacja wiejskiego domu kultury w Rajsku 500 000 0 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Gminy

18 921 92109 6050
Przebudowa budynku poszkolnego we wsi Stryki z 

przeznaczeniem na świetlicę
518 008 0 18 008 0 0 18 008 C 0 Urząd Gminy

23 896 C

30 000 A

20 926 92695 6050 Budowa altan drewnianych w sołectwach 120 000 0 120 000 35 132 0 84 868 C 0 Urząd Gminy

21 926 92695 6050 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 150 000 0 150 000 121 660 0 28 340 C 0 Urząd Gminy

22 700 70005 6060
Wykup nieruchomości przeznaczonych w MPZP 

pod drogi publiczne
280 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy

23 700 70005 6060
Zakup nieruchomości w Bielsku Podlaskim (baza 

sprzętowo-transportowa)
720 000 0 720 000 20 000 700 000 0 0 Urząd Gminy

24 750 75023 6060 Zakup drukarek do urzędu 25 000 0 25 000 25 000 0 0 0 Urząd Gminy

25 750 75412 6060 Zakup motopompy 47 000 0 47 000 47 000 0 0 0 Urząd Gminy

42 430 806 812 691 23 784 115 1 376 721 3 800 000 18 607 394 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…) 010 01043 6050 150 000

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 010 01044 6050 140 000

C. Środki z Funduszu Sołeckiego 600 60016 6050 3 333 723

600 60016 6370 17 955 000

700 70005 6060 750 000

750 75023 6060 25 000

754 75412 6060 47 000

921 92109 6050 1 113 392

926 92695 6050 270 000

108 000 54 104 0 Urząd Gminy0 

Zakupy inwestycyjne

Razem

23 784 115

19 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 

wsi Knorozy
108 000 0

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5

Dochody jednostek budżetowych 0 505 918 505 918 0 

z tego:

1. Szkoła Podstawowa w Augustowie                                                                                     

- rozdział  80101
0 30 918 30 918 0 

2. Szkoła Podstawowa w Augustowie                                     

- rozdział 80148
0 344 000 344 000 0 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym - rozdział 80101
0 99 800 99 800 0 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym - rozdział 80103 
0 31 200 31 200 0 

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2024 rok

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/45/2024

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 26 września 2024 r.

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Na podstawie pism Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.214.2024.MN, Nr FB-II.3111.500.2024.DD 
w sprawie zmian w budżecie państwa na 2024 rok wprowadza się zmiany w dotacjach celowych na zadania 
własne i zlecone: 

1)w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75814 zwiększa się plan dochodów o kwotę  342.830 zł - dotacja 
celowa przeznaczoną na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r, 

2)w dziale 855 „Rodzina” rozdz. 85513 zwiększa się planie dochodów i wydatków o kwotę 4.500 zł na 
opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla 
opiekuna. 

2.W związku ze złożonym do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zapotrzebowaniem na 
środki z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się 
plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 6.600 zł na zapewnienie posiłków 
w szkole dla dzieci z Ukrainy. 

3.Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 
Nr 3011.4.2024 w sprawie zmian planu finansowego na 2024 rok w dziale 852 „Pomoc społeczna”  zwiększa 
się plan wydatków w rozdz. 85202 o kwotę 133.000 zł na utrzymanie podopiecznych domów opieki społecznej 
a zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 24.777 zł na wynagrodzenie osobowe pracowników, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne i składki od wynagrodzeń oraz o kwotę 8.333 zł na zakup usług i o kwotę 6 zł 
na odpis na ZFŚS, w rozdziale 85228 o kwotę 20.000 zł na składki na ubezpieczenie społeczne i o kwotę 
16.000 zł na wynagrodzenia bezosobowe. 

4.Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Augustowie Nr SPA.3110.8.2024 w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetowych na 2024 rok – wprowadza się zmiany w planie wydatków szkoły w dziale 
801 „Oświata i wychowanie”: 

1) w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 26.672 zł na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli i dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli a zwiększa się: o kwotę 
24.000 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, o kwotę 82.895 zł na wynagrodzenia osobowe 
pracowników, składki od wynagrodzeń i odpisy na ZFŚS oraz o kwotę 17.500 zł na zakup energii, 

2) w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę 151.556 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne, składki na ubezpieczenia społeczne, odpisy na ZFŚS 
oraz wynagrodzenia osobowe i dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli a zwiększa się o kwotę 2.400 zł 
na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

3) w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” zwiększa się plan wydatków o kwotę 45.018 zł na wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, na składki naliczane od 
wynagrodzeń i na odpisy na ZFŚS, 

4) w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.920 zł na 
składki na fundusz pracy a zwiększa się o kwotę 13.140 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki 
na ubezpieczenia społeczne, 

5) w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.805 zł na odpisy na 
ZFŚS. 

5.Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Augustowie Nr SPA.3111.6.2024 w sprawie zmian 
planu dochodów i wydatków gromadzonych na rachunku o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach 
publicznych - zwiększa się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych o kwotę 3.218 zł. 

6.Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu: 

1)Dział 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 2.500 zł na ubezpieczenie budynków hydroforni; 

2)Dział 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60004 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł na 
refundacje kosztów transportu zbiorowego na trasie Bielsk Podlaski-Ciechanowiec realizowanego w ramach 
porozumienia zawartego z Gminą Brańsk, w rozdziale 60016 zmniejsza się plan wydatków na zadanie 

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 1



inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Ogrodniki – Pasynki” o kwotę 35.000 zł, na zadanie pn. 
„Rozbudowa drogi gminnej nr 10745B Knorozy – Sobótka” o kwotę 49.000 zł i na zadanie pn. „Wykonanie 
nowych nawierzchni dróg gminnych na terenie Gminy Bielsk Podlaski we wsiach Zawady i Bańki” o kwotę 
1.000 zł; 

3)Dział 750 „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków: w rozdziale 75022 o kwotę 3.000 zł na 
zakup usług (obsługa transmisji on-line obrad sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski i archiwizacja nagrań kadencji 
2024-2029 i kadencji 2018-2024) w rozdziale 75023 o kwotę 70.000 zł na wynagrodzenia osobowe 
pracowników, o kwotę 5.876 zł na zakup materiałów, o kwotę 30.000 zł na zakup usług, w rozdziale 
75095 „Pozostała działalność” o kwotę 30.000 zł na zakup usług tj. wysyłka korespondencji, obsługa prawna, 
przedłużenie licencji itp.; 

4)Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się plan wydatków o kwotę 
39.960 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, wynagrodzenia bezosobowe i składki na ubezpieczenia 
społeczne; 

5)Dział 851 „Ochrona zdrowia” zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.075 zł na zakup materiałów 
promujących zdrowie -„Koperta zdrowia” dedykowana mieszkańcom gminy; 

6)Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan wydatków na szkolenia pracowników a zwiększa się 
o kwotę 4.500 zł plan wydatków na konserwację systemu komputerowego, w rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność” zwiększa się o kwotę 30.000 zł plan wydatków na odłów bezdomnych psów; 

7)Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się plan wydatków o kwotę 51.035 zł na 
składki naliczane od wynagrodzeń, zakup usług oraz na składki na ubezpieczenie budynków świetlic wiejskich 
oraz o kwotę 85.000 zł na zadanie inwestycyjne pn.” Modernizacja świetlicy we wsi Truski” 

Id: 7B6FCAA1-B4BD-445E-8AF8-736DC4AB4556. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


